
Tel.: 257 000 191 

E-mail: rudolf.krajnik@praha5.cz   

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

Odbor Stavební úřad 

*MC05X02BZ4VP* 

MC05X02BZ4VP 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

Společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (IČO 03447286), Veletržní 1623/24, 

17000 Praha 7, kterou zastupuje společnost sinpps s.r.o. (IČO 62584332), Dobrušská 1805/5,                     

14700 Praha 4 (dále jen „stavebník“),  

 

podala dne 29.04.2024 žádost o prodloužení platnosti společného povolení č.j. MC05 64629/2022 ze dne 

01.02.2022 s nabytím právní moci dne 12.05.2022 (spis. zn. MC05/OSU/45298/2021/Ka/Hl.ob.7), 

kterým byla umístěna a povolena stavba označená jako 

 

"Lumiérů - 2. část, Kříženeckého náměstí, Praha 5, č. akce 999441" 

 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 863/4, 883/1, 883/10, 1643, 1644/1, 1646/1, 1646/2                                   

v katastrálním území Hlubočepy. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti 

společného povolení. 

 

Stavba technické a dopravní infrastruktury obsahuje: 

SO 101 - komunikace 

SO 301 - odvodnění 

SO 302 - přeložka vodovodu 

SO 401 - přeložka vedení sítí veřejného osvětlení včetně stožárů 

SO 402 - přeložka kabelů NN a VN 

SO 403 - přeložka podzemního komunikačního vedení sítí elektronických komunikací (CETIN a.s.) 

SO 404 - přeložka podzemního komunikačního vedení sítí elektronických komunikací  

                (T-Mobile Czech Republic a.s.) 

SO 405 - optimalizace vedení kabelů VN 

SO 801 - kácení a výsadba dřevin 

 

v komunikacích ulic, Lumiérů, Kříženeckého nám., Slavínského a Filmařská. 

 

Úřad MČ Praha 5 odbor Stavební úřad, jako speciální stavební úřad příslušný podle ust. § 15 odst. 1                

písm. c) zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „stavební zákon“), s odkazem na § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění 

pozdějších předpisů v souladu s ust. § 40 odst. 4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut                           

hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 

 

oznamuje dle ust. § 47 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, v souladu s ust. § 94p 

odst. 5 stavebního zákona, zahájení řízení o prodloužení platnosti společného povolení jeho účastníkům             

a dotčeným orgánům a současně je upozorňuje, že mohou své námitky či závazná stanoviska uplatnit              

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

 

Spis. zn.: MC05/OSU/29240/2024/Ka/Hl.ob.7 Archiv: Hl.ob.7  

Č. j.: MC05 100962/2024 Spisový znak: 328.3 A/5  

Vyřizuje: Rudolf Krajník V Praze 02.05.2024 



Č.j. MC05 100962/2024 str. 2 

 

Tel.: 257 000 191 

E-mail: rudolf.krajnik@praha5.cz   

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v průběhu řízení na ÚMČ Praha 5 odboru 

Stavební úřad (PO 08 – 17.30, ST 08-15.30). Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho 

zástupce písemnou plnou moc. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 

termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám, o kterých bylo nebo mohlo být 

rozhodnuto při vydání společného povolení se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 

 

 

 

Otisk razítka 

 

                                                                                                                 Ing. Dana Ševčíková, v.r. 

                                                                                                             vedoucí odboru Stavební úřad 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce ÚMČ Praha 5 i zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup, po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení 

žadatel 

1. sinpps s.r.o., IDDS: pkq2g79 

 sídlo: Dobrušská 1805/5, 14700 Praha 4 

 zastoupení pro: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 11000 Praha 1 

 

vlastník pozemku parc.č. 863/4, 1643, 1644/1, 1646/1, 1646/2 k.ú. Hlubočepy 

2. Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1 

             pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor evidence majetku 

  zastoupení pro: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1 

 

vlastník pozemku parc.č. 883/1, 883/10 k.ú. Hlubočepy 

3. Barrandov Studio a.s., IDDS: eq4c2th 

 sídlo: Kříženeckého náměstí 322/5, 15200 Praha 5 

 

 



Č.j. MC05 100962/2024 str. 3 

 

Tel.: 257 000 191 

E-mail: rudolf.krajnik@praha5.cz   

 

vlastník technické infrastruktury (+ MHD) 

4. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská 2510/19, 19000 Praha 9 

5. Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská 42/217, 19000 Praha 9 

6. Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1 

 pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem 

  zastoupení pro: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1 

7. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny 500/44, 14508 Praha 4 

8. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti 3199/19a, 15000 Praha 5 

9. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 

10. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových 2808/2, 15500 Praha 5 

 

11. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská 2077/57, 12800 Praha 2 

12. Úřad městské části Praha 5, odbor územního rozvoje 

 zastoupení pro: Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, 15000 Praha 5 

 

účastníci řízení dle ust. § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou 

13. Úřad Městské části Praha 5, úřední deska 

• pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc.č. 793, 796,    

797, 798, 799, 800, 863/34,  864,  865,  866, 868, 870, 872, 874, 883/5, 885/28 v katastrálním                    

území Hlubočepy 

• pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám č.p. 406, 405, 183,                  

990, 363, 390, 430, 431, 435, 443, 322 v katastrálním území Hlubočepy 

(účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona, se identifikují označením pozemku a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí) 

 

dotčené orgány 

14. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 

 sídlo: Sokolská 1595/62, 12000 Praha 2 

             (HSAA-4616-3/2021)  

15. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská 404/12, 11000 Praha 1 

             (HSHMP 25434/2021) 

16. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 

 sídlo: Kongresová 1666/2, 14000 Praha 4 

             (KRPA-104945.1/ČJ-2021-0000DŽ)  

17. Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1 

 pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor bezpečnosti 

                    (MHMP 715191/2021)  

 pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor ochrany prostředí 

                    (MHMP 669964/2021) 

 pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče 

                    (MHMP 1103393/2021, MHMP 1190634/2021) 

 pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje 

                    (MHMP 593662/2021) 

 



Č.j. MC05 100962/2024 str. 4 

 

Tel.: 257 000 191 

E-mail: rudolf.krajnik@praha5.cz   

 

18. Úřad městské části Praha 5, odbor dopravy 

             (MC05 105970/2021/ODP/Kov) 

19. Úřad městské části Praha 5, odbor ochrany životního prostředí 

             (MC05 90725/2021/OŽP/iva, MC05/133952/21/OŽP/Křeh) 

  

ostatní 

20. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Evropská 866/67, 16000 Praha 6 

21. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu 971/1, 10200 Praha 10 

22. Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

 sídlo: Dělnická 213/12, 17000 Praha 7 

 

Stejnopis: spisy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Rudolf Krajník 


		2024-05-02T14:52:06+0200
	Dana Ševčíková
	vedoucí Odboru Stavební úřad




